comprobatório, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, Decreto Municipal n° 8.437/2023 e 
alterações, resolvem REGISTRAR OS PREÇOS dos produtos, constantes no EDITAL DO 
PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  04/2025,  de acordo com seus respectivos preços abaixo 
discriminados:

Descrição dos materiais/serviços 

Valor Total R$ 5.915,00 (Cinco mil, novecentos e quinze reais).

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
1.1. A presente Ata tem por objeto o  REGISTRO  DE  PREÇOS  DE  TONER, 
CARTUCHO,  UNIDADE  DE  IMAGEM  E  CABEÇA  DE  IMPRESSÃO  PARA 
DIVERSAS  SECRETARIAS  DA  MUNICIPALIDADE, conforme especificações do 
ANEXO I – Termo de Referência, tudo em conformidade com as disposições deste Edital e

[...]

PROCESSO ADM. Nº 5232/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 052/2025

OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  DE  TONER,  CARTUCHO,  UNIDADE  DE 
IMAGEM  E  CABEÇA  DE  IMPRESSÃO  PARA  DIVERSAS  SECRETARIAS  DA 
MUNICIPALIDADE

Valor Total R$ 5.915,00 (Cinco mil, novecentos e quinze reais).

Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que 
os  demais  documentos  originais,  atinentes  à  correspondente  licitação,  encontram-se  no 
respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas